Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов  первого  созыва
 Шестая  очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г.                                                                            № 113

О создании  комиссии Собрания  депутатов  Приморского муниципального округа по  коррупционным правонарушениям

 	В соответствии с частями 7.3 – 7.3.-2 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7.2 – 7.3 областного закона от 26 ноября 2008 года №  626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», Порядком принятия Собранием депутатов Приморского муниципального округа  решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Приморском муниципальном  округе, иных мер ответственности в случае нарушения данными лицами требований антикоррупционного законодательства

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Создать комиссию Собрания депутатов Приморского муниципального округа  по коррупционным правонарушениям на период полномочий Собрания депутатов Приморского муниципального округа первого созыва.
2. Утвердить состав комиссии:
Авилов Александр Николаевич - председатель комиссии;
Коробейников Олег Викторович - заместитель председателя комиссии;
Бородина Полина  Ивановна - секретарь комиссии;
Голенищев Антон Александрович - член комиссии;
Корельский Иван Игоревич - член комиссии.
3. Установить, что организационное и документационное обеспечение
деятельности комиссии осуществляет отдел правовой и организационной работы Собрания депутатов  Приморского муниципального округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Приморского муниципального округа			          		А.Н. Авилов